DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$674.524
$0
$128.160
$0

$802.684

SON: OCHOCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

12937 ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO BUHO 72 UND $1.650 0% $118.800

10364 CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx20mts 96 UND $490 0% $47.040

11753 PAPEL TERMICO MR PAPER 57X20 MTS 48GR 160 UND $319 0% $51.040